NAVRH ROZPOCTU MESTYSE HVEZDLICE NA ROK 2013

Prijmy

odd.par. polozka text

1039
2119
2310
2321
3392
3419
3429
3612
3613
3632
3639
3745
6310

1111 dan z pfijmu FO ze zav.&innosti
1112 dan z pfijmu FO ze SVC
1113 dan z pfijmu FO z kapitalovych vynosu
1121 dan z pfijmu pravnickych osob
1211 DPH
1351 Odvody z loterii
1511 dafn z nemovitosti
darové prijmy celkem

1337 poplatek za likvidaci TKO
1341 poplatek ze psi
1343 poplatek za uzivani vef.prostranstvi
1361 spravni poplatky
pronajem obecniho lesa
prijmy z uhrad z vydobyv.prostoru
vodné
stocné
najmy v kulturnim domé
najem hfisté
wvstupy posilovna
najem byty
najem nebytové prostory
“hibitovni poplatky
‘najem pozemkl
sluzby v pedi o zelen
uroky v bance

ostatni prijmy

PRIJMY CELKEM

973000
250000
100000
1100000
2100000
15000
564000
5102000

328000
10000
3000
19000
2500
20000
440000
52000
10000
4000
10000
195000
58000
3000
130000
2000
20000

1306500

6408500




Vydaje

odd.par. polozka text

2212
2221
2310
2321
2341
3111

3314
3319
3322
3341
3392
3399
3412

3419

3429
3612
3613
3631
3632
3633
3639
3639
3722

3721/

3745
5212
5512
6112
6171
6171
6310

silnice

dopravni obsluznost
vodovod
kanalizace

rybnik

materska skola

knihovna

kulturni komise-vyro¢i méstyse
kulturni paméatky

poplatky za rozhlas

kulturni dam

SPOZ

teélocvicna

hristé

‘zajmova cinnost a rekreace/fitko,
bytové hospodarstvi/ép. 168 a ¢p.211/
nebytové prostory

vefejné osvétleni

hibitow

nova vystavba-"DVORSKA"
Mezihofi-pfispévek

udrzba v obci, VPP

komunalni odpad

‘nebezpecny odpad

vefejna zelen

krizova rezerva

hasici /oprava SH- 20 tis./
zastupitelstvo

KPP Vyskov

Cinnost mistni spravy
bankovni poplatky

VYDAJE CELKEM

Vyvéseno dne 20. 11. 2012 felekironicky 19, 11, 2012/
Shato dne 13. 12. 201 12/ elektronicky 13, 12, 2012/

50000
30000
220000
50000
10000
280000

57000
50000
10000
2000
270000
20000
67000
40000
20000
300000
70000
200000
25000
317500
19000
1000000
370000
20000
140000
1000
150000
900000
10000
1700000
10000

6408500




